Pothfilypye profugum in oppido Scala non habent neque ipsum 

citatio in oppido Scala pervenit, ita ipsos Deus adiuvet et sancta 

crux. Similiter occasione laboriosi Lazurecz debent evadere 

in eandem rotam juramenti quod est suspensus pro ipsius latro-

cinio et quod uxorem non habent et neque pueros, ita ipsos 

Deus adiuvet et sancta ' crux. Et habent habebuntque partes 

praefatae terminum juramenti in terminis proximis terrestribus 

proxime in Camyenyecz celebrandis iuxta ipsarum partium cita-

tionem praesens decretum juramenti conservationem termini 

praesentis et iuxta acta praesentia. 

Kijów. Arch. Centr., Ks. 3602, f. 112. 
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25. Feria quinta post festum s. Petri ad vincula proxima 

a. D. mil lesimo quingentesimo quinquagesimo nono (3 sierpnia 

1559). 

Ex decreto judicii terrestris camenecensis nobilis lvasko 

Dyakowski citatus debet ac tenebitur facere et administrare ju-

sticiam in villa Diakowcze ab actu praesenti in quatuor septima-

nis sese immediate sequentes sub pena trium marcarum peccu-

niae parti et judicio totidem soluenda et hoc denuo cum ea in-

forrnatione judicii terrestris camenecensis, quia debet statuere 

decem septem testes et ex illis jurabit metseptimus quos sibi 

elegerit actor et si non jurabit extunc solvet triginta quinque flo-

renos nobili Dmythr Kozochowski cum laborioso Vasko Dra-

czenko cmetone et subdito suo, qui sibi furavit quindecim aluea-

ria apum alias plemyennych et quatuor manualia mellis alias prout 

ipsa citatio in suo tenore latius canit et obloquitur. Et in defe-

ctu administrationis justiciae, extunc partes praefatae habent ha-

bebuntque terminum in terminis terrestribus proxrme in Camye-

nyecz celebrandis iuxta ipsarum partium citationem praesens de-

cretum judicii conservationem termini praesentis et iuxta acta 

praesentia. 

Kijów. Arch. Gentr., Ku. 3602, f. o, akt (i. 

1561 — 1566. 

26. In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memo-

riam. Nos Sigismundus Augustus Dei gratia Rex Poloniae etc. 

Significamus praesentibus litteris nostris ad quos pertinet univer-

sis et singulis praesentibus et futuris harum noticiam habituris 

exhibitas esse nobis per certos consiliarios nostros nomine to-

tius communitat is oppidi Sathanów litteras pargemeneas titulis 

ac sigillis subappensis manuumque subscriptione Magn. Joannis 

Christopheri comitis in Tharnow castellani woynyczensis tum 

sandomiriensis stryensisque nostri capitanei et Magnificae Zophiae